

THC Data Collected by NDDA					Growing Season Data Reported by Hemp Producers														
Variety	Number of Samples	Minimum Total THC	Max of Total THC	Average of Total THC	Number of Planted Fields	Total Acreage Planted	Average Acreage/Field	Average Row Spacing (Inches)	Average Planting Depth (Inches)	Number of Fields Harvested	Total Acres Harvested	Average Harvested Field Size	Average Planting Date	Average Harvest date	Average Days to maturity	Average of Plant Height (ft)	Average yield (lbs/ac)	Average Cost per acre	
SOUR SPACE CANDY	2	0.282	0.402	0.342	1	1.00	1.00	66.00	3.00	1	1.00	1.00	5/3	9/14	134	5.5	392	\$17,960.00	
SPECTRUM	1	0.066	0.066	0.066	1	0.05	0.05	60.00	1.00	1	0.03	0.03	5/25	9/24	122	5.0	*	*	
SUPER WOMAN	1	0.198	0.198	0.198	1	0.85	0.85	72.00	3.00	1	1.00	1.00	6/22	*	*	*	*	\$17,960.00	
SWEET GRASS	2	0.197	0.359	0.278	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	
SWEET GRASS X CHERRY WINE	1	0.351	0.351	0.351	1	0.30	0.30	60.00	1.00	*	*	*	*	*	*	*	*	*	
WHITE CBG	4	0.058	0.169	0.094	1	0.30	0.30	72.00	3.00	1	1.00	1.00	5/28	10/1	126	3.5	1400	\$17,960.00	
Wife	1	0.245	0.245	0.245	1	0.03	0.03	72.00	0.25	1	0.30	0.30	5/25	10/7	135	5.0	*	\$3,333.33	
Grain Varieties																			
Altair	7	0.039	0.422	0.163	9	889.00	98.78	12.78	0.58	2	68.53	34.27	6/4	10/10	128	5.0	173	\$216.88	
Canda	Variety exempted for 2020.				1	115.00	115.00	*	0.01	1	120.00	120.00	*	8/26	*	4.0	417	\$130.00	
CFX-1	2	0.036	0.043	0.039	3	563.00	187.67	19.67	0.50	2	185.00	92.50	6/2	*	*	*	*	*	
CFX-2	7	0.066	0.260	0.151	3	129.47	43.16	*	0.25	3	399.42	133.14	6/2	*	*	*	*	*	
Finola	4	0.075	0.179	0.127	4	143.51	35.88	13.00	0.58	3	142.51	47.50	5/31	9/25	117	4.2	901	\$203.99	
GRANDI	1	0.052	0.052	0.052	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	
HENOLA	4	0.023	0.049	0.032	3	155.14	51.71	6.50	0.50	3	239.14	79.71	6/9	10/2	115	5.2	850	\$433.36	
X-59	3	0.030	0.093	0.055	7	745.80	106.54	7.86	0.79	7	729.50	104.21	6/10	10/20	131	4.4	330	\$440.61	
Fiber Varieties																			
JIN MA	3	0.006	0.784	0.422	1	25.80	25.80	7.50	0.50	1	25.80	25.80	7/1	8/25	55	8.0	*	\$348.84	

All non-compliant fields were destroyed with NDDA staff present.

* Indicates value not reported by producers.

2020 presented different challenges for hemp growers than in previous seasons. The onset of the Covid pandemic made it difficult to acquire background checks, propagative materials, and hemp production equipment. Cannabinoid producers continued to see depressed markets, while grain markets remained stable. Regardless, licensed growers increased from 64 in 2019 to 81 in 2020, but there was a slight decrease in licensed acreage.